
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra sipas Nenit 49 

të Ligjit Nr 162 datë 23.12.2020 “ Për prokurimin publik ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale pastrimi   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97684-06-08-2021 

5. Fondi limit  1.496.652 ( një milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dy  )  leke pa TVSH 

 Drejtoria Komunale  323000 pa t.v.sh  

 Parashkollori 237160 pa t.v.sh  

 Konvikti 83307 pa t.v.sh  

 Parauniversitar 499450 pa t.v.sh  

 M.z.sh 41060 pa t.v.sh  

 Ujitje 26675 pa t.v.sh  

 Aparati  286000 pa t.v.sh  

Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 ditë nga lidhja e kontrates  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2021 ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2021 ora 11:00 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


